w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 021/2016

Homologação do Resultado final do Concurso Público convocado

pelo Edital nº 007/2016, para os cargos de Técnico em Informática e
Técnico em Histopatologia.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a
HOMOLOCAÇÃO do resultado final do concurso público convocado pelo Edital nº
007/2016, para provimento dos cargos de Técnico em Informática e Técnico
em Histopatologia, cuja classificação foi divulgada pelo Edital nº 018/2016,
publicado no Diário Oficial do Município de Catanduva-SP, do dia 16 de junho de
2016. A convocação dos aprovados para assunção das vagas será feita de acordo
com as necessidades da Instituição de Ensino mediante carta com aviso de
recebimento enviada pelos correios ou por meio eletrônico para o endereço
cadastrado no ato da inscrição, cabendo ao candidato notificar, expressamente o
IMES Catanduva, eventual mudança de endereço.

Catanduva-SP, 21 de junho de 2016.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                      Diretora